关于2023-2024学年第一学期重修报名的通知
本学期重修报名通知如下：
一、报名时间

9月20日13：30至9月27日16:00
二、报名流程

1.在校本科生(2020、2021、2022级学生)

（1）校内登录：输入网址http://202.205.105.174/jwglxt ，登录本科生学生选课系统。

校外登录：输入网址https://vpn.bigc.edu.cn/，登陆学校VPN系统（VPN系统使用详见相关通知公告：https://its.bigc.edu.cn/），其次访问“教务处-学生选课系统（新）（http://202.205.105.174/jwglxt）”，登录本科生学生选课系统。

系统登录时，需输入用户名和密码（用户名：学号；初始密码：身份证号后六位（首次登录需修改密码，修改完后使用新密码重新登录系统））
（2）按照【报名申请】—【重修报名】的顺序操作，能看到本学期可以重修的课程信息，课程信息可以按照开课学院、课程、教师和教学班进行精准查询，点击“选课”按钮进行重修课程的报名(课程可选不可退)。

（3）在【重修报名】右侧【重修报名信息】中，能够查看重修报名结果。
2.离校结业生（2018级、2019级已结业离校学生）

（1）需填写重修报名表（详见附件1：离校毕业生用表-重修报名表）。
（2）在上述规定时间内将重修报名表（电子版）发到jwc@bigc.edu.cn邮箱内，邮件以重修报名+学号命名。

（3）无需缴纳重修费用。

三、其他注意事项：
1.重修课程范围为本学期开设的课程，请参看：

（1）《2023-2024-1学期理论课程清单》（附件2）

（2）《2023-2024-1学期实践课程清单》（附件3）。

2.重修课程报名仅限于必修、限选课程。

3.对于通识教育必修课，需按专业重修现任课老师的课程。
4.本学期未开设的课程，则需在开课学期申报重修。
5.如重修课程不再开设，请联系二级学院专业负责人给出解决方案，按照专业负责人给出的解决方案报重修。

四、有关要求

1.为规范重修程序，在校生原则上网上报名。特殊情况请联系所在学院教秘老师报名：

（1）理论课程需填写《2023-2024-1学期理论课程重修报名表》（附件4），（2）实践课程需填写《2023-2024-1学期实践课程重修报名表》（附件5），

请各二级学院汇总后于2023年9月28日（周四）16:00前报教务处。

理论课程汇总报教学运行科刘老师，联系电话60261057;实践课程汇总报实践教学科刘老师，联系电话60261055。

2.请各二级学院提醒学生慎重报名，认真核实重修课程信息（课程名称、教师、教室、上课时间等），确保无误。若因学生上报重修报名信息不准确导致重修无法报名，责任由学生自负。报名后严格按照课程要求进行修读和考核。

3.2023年9月27日（周三）下午16:00将关闭重修报名系统，逾期不予补报。报名成功后请尽快跟任课老师联系，按老师要求完成该课程的重修学习。

4.如有问题，请联系各学院相关老师
印刷与包装工程学院（贾老师）：60261096

机电工程学院（李老师）：60261452

信息工程学院（张老师）：60261119

设计艺术学院（陶老师）：60261260

新媒体学院（李老师）：60261678

新闻传播学院（周老师）：S1A新创大厦1306

出版学院（王老师）：S1A新创大厦1407

经济管理学院（陈老师）：60259584

教务处

2023年9月20日